1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2022 г. с. Тюхтет  № 139-п

Об утверждении Перечня организаций и объектов, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального

образования Тюхтетский муниципальный округ Красноярского края

На основании решения Тюхтетского окружного Совета депутатов от

20.06.2022 № 4.3-164«Об определении границ прилегающих территорий к не-

которым организациям и объектам, на которых не допускается розничная про-

дажа алкогольной продукции на территории муниципального образования

Тюхтетский муниципальный округ Красноярского края», руководствуясь ста-

тьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень организаций и объектов, на которых не допускает-

ся розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального

образования Тюхтетский муниципальный округ Красноярского края, согласно

приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Тюхтет-

ского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя гла-

вы Тюхтетского муниципального округа по общественно-политической рабо-

те (М.А. Гопанцова).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его офици-

ального опубликования.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                                       Г.П. Дзалба

2

Приложение к постановлению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от  27.06.2022 № 139-п

Перечень

организаций и объектов, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции на территории муниципального образования

Тюхтетский муниципальный округ Красноярского края

№

п/п

Наименование организации (объекта) Адрес места нахождения организации (объекта)

1 2 3

1. Образовательные организации

1.1 МБОУ «Тюхтетская средняя  школа №1» Тюхтетский район, с.Тюхтет, ул.Кирова, 69

1.2 Филиал МБОУ «Тюхтетская  средняя  школа №1» в с. Зареченка, Тюхтетский район, с. Зареченка, ул. Революции, 35

1.3  Филиал МБОУ «Тюхтетская  средняя  школа №1» в с. Лазарево Тюхтетский район, с. Лазарево, ул.Шахова, 27

1.4 МБОУ «Тюхтетская средняя школа №2» Тюхтетский район, с.Тюхтет, ул. Давыдова, 5

1.5 Филиал МБОУ «Тюхтетская  средняя  школа №2» в д. Двинка Тюхтетский район, д. Двинка, ул. Советская, 23

1.6 Филиал МБОУ «Тюхтетская средняя  школа №2» в с. Леонтьевка Тюхтетский район, с. Леонтьевка, ул. Центральная, 2

1.7 МБОУ «Новомитропольская  средняя  школа» Тюхтетский район, с. Новомитрополька, ул. Школьная, 1А

1.8 МБОУ «Кандатская средняя  школа» Тюхтетский район, п. Сплавной, ул. Трактовая, 10

1.9 Филиал МБОУ «Кандатская средняя школа» в с. Поваренкино Тюхтетский район, с. Поваренкино, ул. Сибирская, 36

1.10 Филиал МБОУ «Кандатская  средняя  школа» в с. Чиндат  Тюхтетский район, с. Чиндат, ул. Центральная, 45

1.11 МБДОУ детский сад комбинированного вида «Солнышко» Тюхтетский район, с.Тюхтет, ул.Юбилейная, 1Б

1.12 Филиал МБДОУ детский сад комбинированного вида «Солнышко» в с. Зареченка Тюхтетский район, с. Зареченка, ул. Революции, 24

1.13  МБДОУ детский сад комбинированного вида «Колокольчик» Тюхтетский район, с.Тюхтет, ул.Советская, 13

2. Организации для несовершеннолетних

2.1 МБОУ дополнительного образования «Центр внешкольной работы» Тюхтетский район, с. Тюхтет, ул. Кирова, 75

2.2 МБОУ дополнительного образования «Тюхтетская детская школа искусств» Тюхтетский район, с. Тюхтет, ул. Кирова, 59

2.3 МБУК «Тюхтетская МБС» Центральная детская библиотека Тюхтетский район, с. Тюхтет, ул. Советская, 1

3. Организации в области молодежной политики

3.1 МБУ Многопрофильный молодежный центр «УСПЕХ» Тюхтетский район, с. Тюхтет, ул. Революции, 2А

3

4. Организации в области культуры

 МБУК «Тюхтетская централизованная клубная система»   Тюхтетский  район, с. Тюхтет, ул. Советская, 12

 МБУК «Тюхтетская ЦКС» Безручейский  сельский клуб Тюхтетский  район, д. Безручейка, 23

 МБУК «Тюхтетская ЦКС» Васильевский сельский клуб Тюхтетский  район, д. Васильевка, ул. Еланьская, 29

 МБУК «Тюхтетская ЦКС» Верх-Четский сельский Дом культуры Тюхтетский  район, п. Верх-Четск, ул. Советская, 6

 МБУК «Тюхтетская ЦКС» Двинский сельский дом культуры Тюхтетский  район, д. Двинка, ул. Советская, 12

 МБУК «Тюхтетская ЦКС» Зареченский сельский дом культуры Тюхтетский  район, с. Зареченка, ул. Революции, 33

 МБУК «Тюхтетская ЦКС» Красинский сельский дом культуры Тюхтетский  район с. Красинка, ул. Центральная, 6

 МБУК «Тюхтетская ЦКС» Лазаревский  сельский  дом  Тюхтетский  район, с. Лазарево, ул. им А.Шахова, 10

 МБУК «Тюхтетская ЦКС» Ларневский сельский клуб Тюхтетский  район, д. Ларневка, ул. Верхняя, 15

 МБУК «Тюхтетская ЦКС» Леонтьевский сельский дом культуры Тюхтетский  район, с. Леонтьевка, ул. Центральная, 4

 МБУК «Тюхтетская ЦКС» Новомитропольский сельский дом культуры Тюхтетский  район, с. Новомитрополька, ул. Советская, 46

 МБУК «Тюхтетская ЦКС»  Пасечный сельский дом культуры Тюхтетский  район, д. Пасечное, ул. Чулымская,3

 МБУК «Тюхтетская ЦКС» Поваренкинский сельский дом культуры Тюхтетский  район, с. Поваренкино, ул. Сибирская, 46

 МБУК «Тюхтетская ЦКС» Покровский сельский клуб Тюхтетский район, д. Покровка, ул. Заречная, 14

 МБУК «Тюхтетская ЦКС» окружной  Дом культуры Тюхтетский  район, с.Тюхтет, ул. Советская, 12

 МБУК «Тюхтетская ЦКС» Соловьевский сельский клуб Тюхтетский  район, д. Соловьевка ул. Боброва, 24

 МБУК «Тюхтетская ЦКС» Чиндатский сельский  клуб Тюхтетский район.  с. Чиндат, ул. Центральная, 44

 МБУК «Тюхтетская межпоселенческая библиотечная система» Тюхтетский  район, с. Тюхтет, ул. Советская, 1

 МБУК «Тюхтетская МБС» Межпоселенческая центральная библиотека Тюхтетский  район, с.Тюхтет, ул. Советская, 12

 МБУК «Тюхтетская МБС» Ларневская  п/б №1 Тюхтетский  район, д. Ларневка, ул. Верхняя, 15

  МБУК «Тюхтетская МБС» Красинская поселенческая библиотека №2 Тюхтетский район, с. Красинка, ул. Центральная ,18

 МБУК «Тюхтетская МБС» Соловьевская  п/б №4 Тюхтетский  район, д. Соловьевка ул. Боброва, 24

 МБУК «Тюхтетская МБС» Леонтьевская поселенческая библиотека №5 Тюхтетский  район, с. Леонтьевка, ул. Центральная, 4

 МБУК «Тюхтетская МБС» Зареченкская  п/б №6 Тюхтетский  район, с. Зареченка, ул. Революции, 33

 МБУК «Тюхтетская МБС» Лазаревская  п/б №8 Тюхтетский район, с. Лазарево, ул. им А.Шахова, 10

 МБУК «Тюхтетская МБС» Новомитропольская  п/б №9 Тюхтетский  район, с. Новомитрополька, ул. Советская, 46

 МБУК «Тюхтетская МБС» Поваренкинская  п/б №10 Тюхтетский  район, с. Поваренкино, ул. Сибирская, 46

 МБУК «Тюхтетская МБС» Васильевская п/б №11 Тюхтетский район, д. Васильевка, ул. Еланьская, 29

 МБУК «Тюхтетская МБС» Двинская  п/б №12 Тюхтетский  район, д. Двинка, ул. Советская, 12

 МБУК «Тюхтетская МБС» Чиндатская  п/б №13 Тюхтетский  район , с. Чиндат, ул. Центральная, 44

 МБУК «Тюхтетская МБС» Верх-Четская п/б №14 Тюхтетский  район, п. Верх-Четск, ул. Советская, 6

4

5. Организации и объекты спорта

5.1 МБУ спортивный клуб «Подснежник» Тюхтетский  район, с. Тюхтет, ул. Советская, 18

5.2 Стадион Тюхтетский район, с. Тюхтет, ул. Советская, 7Б

6. Вокзалы, аэропорты

6.1 Автовокзал Тюхтетский район, с. Тюхтет, ул. Революции, д. 1

7. Медицинские организации

7.1 КБУЗ «Тюхтетская районная больница» Тюхтетский район, с. Тюхтет, ул. Советская, 22Г

7.2 Фельдшерско-акушерский пункт в с. Поваренкино Тюхтетский район, с. Поваренкино, ул. Сибирская, 50А

7.3 Фельдшерско-акушерский пункт в п. Сплавной Тюхтетский  район, п. Сплавной, ул. Почтовая, 2-2

7.4 Фельдшерско-акушерский пункт в д. Пасечное Тюхтетский  район, д. Пасечное, ул. Чулымская, 5-1

7.5 Фельдшерско-акушерский пункт в д. Оскаровка Тюхтетский  район, д. Оскаровка, ул. Колхозная, 24А-2

7.6 Фельдшерско-акушерский пункт в д. Пузаново Тюхтетский  район, д. Пузаново, ул. Новая, 8-2

7.7 Фельдшерско-акушерский пункт в с. Лазарево Тюхтетский  район, с. Лазарево, ул. им. А.Шахова, 5-1

7.8 Фельдшерско-акушерский пункт в д. Безручейка Тюхтетский  район, д. Безручейка, 5-2

7.9 Фельдшерско-акушерский пункт в д. Ларневка Тюхтетский  район, д. Ларневка, ул. Верхняя, 9-2

7.10 Фельдшерско-акушерский пункт в д. Васильевка Тюхтетский  район, д. Васильевка, 53-2

7.11 Фельдшерско-акушерский пункт в д. Никольск Тюхтетский  район, д. Никольск, ул. Лесная, 7-1

7.12 Фельдшерско-акушерский пункт в с. Леонтьевка Тюхтетский  район, с. Леонтьевка, ул. Центральная, 3А

7.13 Фельдшерско-акушерский пункт в с. Чиндат Тюхтетский  район, с. Чиндат, ул. Центральная, 36

7.14 Фельдшерско-акушерский пункт в с. Новомитрополька Тюхтетский  район, с. Новомитрополька, ул. Школьная, 33А

7.15 Фельдшерско-акушерский пункт в д. Двинка Тюхтетский  район, д. Двинка, ул. Советская, 20А

7.16 Фельдшерско-акушерский пункт в с. Зареченка Тюхтетский  район, с. Зареченка, ул. Революции, 35А

7.17 Фельдшерско-акушерский пункт в с. Красинка Тюхтетский  район, с. Красинка, ул. Центральная, 11

7.18 Фельдшерско-акушерский пункт в д. Соловьевка Тюхтетский  район, д. Соловьевка, ул. Боброва, 24А

7.19 Фельдшерско-акушерский пункт в п. Верх-Четск Тюхтетский  район, п. Верх-Четск, Советская, 5